Ofício n.º 124/2015/GAB-AJ

Cuiabá, 12 de fevereiro de 2015.

A Sua Senhoria
Sr. PAULO SÉRGIO MISSASSI,
Representante legal da Sra. Cleuseli Missassi Heller

Assunto: Processo 811-7/2013 (autos digitais) – Tomada de Contas Especial.

Ilustríssimo Senhor,

Em  atenção  à  solicitação  protocolada  neste  Tribunal  sob  o
nº  48640/2015,  encaminho-lhe  cópia  digital  integral  (via  CD anexo)  do  processo
acima citado, referente à Tomada de Contas Especial, em face de irregularidades
constatadas na aplicação de parte dos recursos do Termo de Convênio 73/2006,
firmado  entre  a  Secretaria  de  Estado  de  Educação  e  a  Prefeitura  Municipal  de
Peixoto de Azevedo, sob sua gestão, cujo objeto é a execução de serviços para
construção e reforma de unidades escolares.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Conselheiro ANTONIO JOAQUIM
Relator

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora
credenciada, nos termos da Lei Federal nº 11.419/2006 e Resolução Normativa Nº 9/2012 do TCE/MT.

EG

		CONTATO
	2015-02-12T16:11:24-0400
	TRIBUNAL DE CONTAS - MATO GROSSO
	MARLY CIEKALSKI CAMPOS FERRAZ:39538001168
	CONTROLP